
pozlúnku nu členskou schůzi zemědělského družstvtt Rudiměř
l)ředsLavensLvo Zcmědč: l_ského d.r:užsLva l1adi.měř, na zák] adě Žádost,i, o svo láni
čl,enskó schůzc obc_l1:žené předsLavcnstvcm ocl č,LenŮ dl:uŽstva, Vá.s ti-mLo ZVc rla

č]cnskou schtizi, k[er:á sc koná v úl,erý dne 05. prosince 2023 w zasedací
místnosti Agro clružstwa Sebranice, na aclrese Sebranice Č.P.338, od ]-3,00
hodin.

Program:
1 ) Prezence cd, 12 .3a ;

2 .\'ZabLáleni od 13 . 00, korttrola usnášerríschopnost-i;
3 ) Volba orgánů č].e rrské schůze;
4 ) pr:o jednání a schválen j změn stanov (nor.ého znění st,ancr.l) dle při 1-ohY Č. 1;

5) ocivoláni předsedy před:;1_a.renstva ing. .joseta NechvÍLe, místopřcclsedy předst-avcrl:]]- 
"'-l/

Vít_a F,erlr:seLa, čl r:na př_^clstaverlst\-a, ,Josef .r Starh7, č-Lena přeclstavet-rsl,va, V]asti -sLal,-i

Doležala, č].ena předst_avenStVa, Ing. Josef a Peterky, Člena přeclstavenSl-Va, Irtg, .]o5i 1 ]

šles i,nge ra, čJ,cna představenst,-/a a 1rgro družstvo Scbran-ice, zastor-rPené Inq. lllchaLem
Norzákem;
6)Vo Lba nových č_ ]enú předsl_a,,,enstva a přerlsed,v přcdsl_aVenStVa;
7)orlvoLánj. č:.l enu kcrttro]nj komi.'se Jaroslava Bednáře, EIi,Šky Charouzové;
8 )Schrlálení odměňcrlání orqánů r_]ružstva do další členské schůze;
9)Zprávy o hospodařcn1 rlružstva za rok 2a22;
],0) Zprávy přeclsLavcnsl,va a kontrolní komjse;
.] 1)Schváleni účeLni závěrky za rok 2C22 a rrár,,lhu na .rypcřácárti zishu,

schvá.1 ení auditora na daLší období;
12)Diskuse;
13 ) UsrLesení a závě r: .

Přítoha návrhu nových stanov jsou součást-í k zaslane po]vance.
pczvánka a příLohy na schůzi ;e uveřejněna na informaČní desce druŽstva a na

si, ránkách vJr{!Ý. .f qrosebranice . cz, sekce ZD lladiněř .

Pokud se rLemůžet_e ;ednání členské schůze zúčastnit,
schůzí zast_oupit na zákLaclě písemnó plné moci.

j e možné se nechat-

V Radiměři 1,1. 11 .2023
za předsluven,ýtvo Ze !ho clružstvtt Rctdiměř

webových

na čIenské

Ing.
předseda

zemědělskó

echvíle
VellStVa

Radiměř zcnrědčlsl<ó

ovák

Radiměř

Ing,
čler-r

Plná moc

Já , bytem:
( Zmocnitel - kdo udě 1 u j c pl.nou moc )

zp.Lnomocňu j _i l, imto pana (í ) , aby mč
j]ozSahu a bez -j akóhokoJ Lv omczen.t..

rok nar:

zastupova l na schŮz1 mým 1ménem, v p lnóm

(Zmocněnec - kdo p,l nou moc př:_,1 ,1_má a předloží 1i přr prezenci_ sclrŮze,

;méno a při;meni, adrcsa, datum narozenj) Nutno vlplnit !!!
Schůze ZeměděLského dr:užstva Radiměř konaná dne O5,12.2,023 v Sebr:anj-cích č,P
333, od-13.0O hodrn.

podpís zmocnii-el e


